
UCHWAŁA NR XLI/356/12
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/314//2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Dolnośląskiemu na realizację prac projektowych 

dla zadania pn.: "Przebudowa ulicy Strzegomskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 379 wraz z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Strzegomska - Świdnicka - Noworudzka - 11 Listopada w mieście 

Wałbrzych” 

Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz.1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: W uchwale Nr 
XXXVIII/314//2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 września 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej Województwu Dolnośląskiemu na realizację prac projektowych dla zadania 
pn.: "Przebudowa ulicy Strzegomskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 379 wraz z budową sygnalizacji świetlnej na 
skrzyżowaniu ulic : Strzegomska-Świdnicka-Noworudzka-11 Listopada w mieście Wałbrzych”, wprowadza się 
następującą zmianę : 

§ 1. § 2.uchwały otrzymuje brzmienie : 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Wałbrzych 
w wysokości: 

- w 2012 roku - 0,00 zł ( zero złotych), 

- w 2013 roku - 18.000 zł (osiemnaście tysięcy złotych).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: AC279249-4758-4316-8E7E-72F097EFBF66. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dolnośląska Służba Dróg i Kolei złożyła informację, że nie wykorzysta w 2012 r. przyznanej pomocy 
finansowej w wysokości 1.000 zł na realizację prac projektowych dotyczących oświetlenia ulicznego w ul. 
Strzegomskiej w Wałbrzychu w ramach zadania „Przebudowa ulicy Strzegomskiej w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 379 wraz z budową sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Strzegomska- Świdnicka- Noworudzka- 11 
Listopada w m. Wałbrzych” i wnioskuje o jej skreślenie. 

Biorąc pod uwagę powyższe proszę o przyjęcie projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: AC279249-4758-4316-8E7E-72F097EFBF66. Podpisany Strona 1




